
                                                                                                                                                                                                                                  проєкт 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження детального плану   

території земельної ділянки загальною   

площею 25,2687 га в смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області  

 

Розглянувши проект детального плану території земельних ділянок загальною 

площею 25,2687 га (кадастрові номери: 3221281200:06:003:0038; 

3221281200:01:001:0028; 3221281200:06:001:0034, 3221281200:06:001:0033, 

3221281200:06:001:0035) для розміщення нафтогазового комплексу та 

експериментального заводу вторинних та інноваційних технологій в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області, відповідно до статті 19 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись статтею 26 та 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території земельної ділянки для розміщення 

нафтогазового комплексу та експериментального заводу вторинних та інноваційних 

технологій на земельній ділянці площею 25,2687 га  в смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області з основними техніко-економічними 

показниками: територія проектування – 25,2687 га, площа під будівлями та спорудами 

(виробничими та складськими) – 24995 м2, площа під будівлями та спорудами 

(адміністративним, побутовими) – 2055 м2, площа відведення від газопроводу (r-200м) 

– 5,6466 га, площа твердого покриття (асфальт/фем) – 5,5615 (4,8220/0,7395) га, площа 

зелених насаджень – 8,3170 га, кількість працюючих – 244 чоловіки. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію  Великодимерської селищної ради VІІІ скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,   

секретар ради                                                                              Антоніна СИДОРЕНКО                                                                                                                              
смт Велика Димерка 

від                           2023 року 

№ _______________ 



 

 

 

 

 

 

 
 


